MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3109, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 TORNAR NULA a PORTARIA

Nº. 2959, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024, publicada em nome do (a) senhor (a) GISELE CARDOSO

DOS SANTOS.

PORTARIA Nº. 3110, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) IRISTEU GOMES BARBOZA, matrícula 54968, do cargo de COORDENADOR

PEDAGOGICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 16 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3111, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GABRIEL DA SILVA, matrícula 52985, do cargo de VIGIA, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE OUTUBRO DE

2024.

                           PORTARIA Nº 3112, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a ADVERTÊNCIA

de LEONILDA MARIA DO NASCIMENTO, matrícula 44.043, decisão proferida no processo administrativo

disciplinar nº 66.363/2023.

PORTARIA Nº 3113, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 13.721/2020.

PORTARIA Nº 3114, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 18.241/2019.

PORTARIA Nº 3115, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 15.774/2023.

PORTARIA Nº 3116, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 1.385/2019.

PORTARIA Nº 3117, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 17.358/2019.

PORTARIA Nº 3118, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 3.143/2022.

PORTARIA Nº 3119, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO da Sindicância Administrativa nº 3.140/2020.

PORTARIA Nº 3120, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a SUSPENSÃO de

3 (três) DIAS, de ROBERTO DE MOURA, matrícula 10.346, decisão proferida no processo administrativo

disciplinar nº 919/2024.

PORTARIA Nº 3121, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a DEMISSÃO de

HEDER AUGUSTO MEIRA, matrícula 38.294, decisão proferida no processo administrativo disciplinar nº

17.218/2024.

PORTARIA Nº 3122, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a DEMISSÃO de

LUCIENE ANDREA BATISTA, matrícula 41.063, decisão proferida no processo administrativo disciplinar

nº 66.352/2023.

PORTARIA Nº 3123, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a ADVERTÊNCIA

de ROBSON FRANCISCO DE CARVALHO, matrícula 42.299, decisão proferida no processo administrativo

disciplinar nº 61.698/2023.

PORTARIA Nº 3124, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a ADVERTÊNCIA

de SEBASTIÃO CELSO, matrícula 13.131, decisão proferida no processo administrativo disciplinar nº

34.342/2023.

PORTARIA Nº 3125, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 6.180/2024.

PORTARIA Nº 3126, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 50.376/2023.

Carapicuíba, 18 de outubro de 2024.